
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року №163

Про затвердження 
кошторисного розрахунку

Розглянувши звернення  МКП  по  благоустрою  “Добробут”   вих№225  від
29.06.2021р. (вх.№ від 29.06.2021р.), робочий проект капітального ремонту тротурару
на  вул.  Д.Галицького  (ділянка  від  будинку  49  до  вул.  С.Петлюри)  в  м.Збараж
Тернопільської області”, керуючись  Законом України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  робочий  проект  капітального  ремонту  тротуару  на  вул.  Д.Галицького
(ділянка від будинку 49 до вул. С.Петлюри) в м.Збараж Тернопільської області”   в сумі
– 1 497 996 тис.грн. (один мільйон чотириста дев’яносто сім тисяч дев’ятсот дев’яносто
шість гривень 00 коп.).

Збаразький міський  голова                                         Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



